
ZÁJEZD DO ANGLIE – ZÁKLADNÍ INFORMACE: 

Termín: 18. 10. – 23. 10. 2015 – nejpozději v 10.00 sraz před školou – odjezd v 10.30 

Doprovod: průvodkyně zajištěná CK + 4x pedagogický doprovod 

 PAS (vybere vedoucí zájezdu) - (1x kopie – nechat doma + 1x kopie s sebou – bude 

uchována jinde než pas pro případ ztráty,…) 

 CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ – v ceně zájezdu + S SEBOU: kartička pojišťovny + 1x kopie 

 

 PENÍZE: cca. 20 GBP (+ CZK na občerstvení v autobuse (teplé/studené nápoje,… + EUR 

(mince) na cestu přes Německo, Belgii, Francii (toalety, občerstvení,…) 

 

 CESTOVNÍ TAŠKA dolu do autobusu (téměř celé dva dny k ní nebude přístup!!) – věci 

na spaní (teplé pyžamo), převlečení, trvanlivé jídlo na další dny výletu a na návrat 

 

 TAŠKA DO AUTOBUSU – dop. batůžek na prohlídku města + igelitka/ jiná taška (na 

jídlo) 

 foťák, deštník (nepromokavá bunda/pláštěnka), elektronika + baterie, čtení 

(knížka/časopis), křížovky, karty,… 

 (hodinky) + mobil (+ nabíječka) – mít dostatečný kredit!!! + roaming 

 adaptér na anglickou zásuvku (+ rozdvojku), slovníček, polštářek 

 doklady, peníze  

 léky 

 hygienické potřeby (kartáček na zuby + pasta, hřeben) 

 ¼ litrový (plastový/plechový) hrníček 

 

 JÍDLO: trvanlivé potraviny (pečivo + sýr/tvrdý salám, řízky???, toasty paštiky, 

sušenky, extrudovaný chléb, instantní polévka do hrníčku) na první den (cesta) + druhý 

den (prohlídka Londýna). Druhý den večer – večeře u hostitelské rodiny. Třetí, čtvrtý a 

pátý den ráno snídaně u rodiny + obědový balíček na den (toast, ovoce, pitíčko, 

brambůrky, sušenka). Pátý den večer po prohlídce města následuje odjezd zpět do ČR – 

občerstvení z vlastních zásob.  

 

 PITÍ:  cca. 2 lahve neslazené tekutiny – lahve pak použitelné pro napouštění vody u 

rodiny 

 

 FOTKY (domov, rodina, město,…) – pro snazší konverzaci s hostitelskou rodinou + 

případně DÁREK PRO HOSTITELSKOU RODINU (oplatky, trubičky, perníček,…)  

 

 V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ se do Velké Británie nesmí (v žádném zavazadle!!!) vozit nože (vč. 

kapesních nožíků), pepřové spreje, hořlaviny apod. (Do batůžků na prohlídku města si 

neberte nůžky (ani na nehty) – problém při kontrole u vstupů). 

 

Další informace:  konecna_eva@yahoo.com 


